REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

RHK
Kopje nr.

Nr._/ f ) Prot. Tirang, mé R 4. [.2020
BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret
shtetéror”™, i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Ké&shillit t&¢ Ministrave,
nr. 662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin ¢
informacionit t&€ klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu II, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né
AIDSSH, i ngritur me Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t&¢ Kryetarit t&¢ Autoritetit “Pér
krijimin e Komisionit t& Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t& Klasifikuar
“sekret shtetéror”” né& AIDSSH”, ka béré deklasifkimin e plot¢ dhe t&€ pjesshém t&
dokumenteve té klasifikuara “sekret shtetéror”, me vendimin nr. L ; daté‘.,‘?_(_:l.2020 si mé
poshté:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

. Deklasifikimin e ploté t& Regjistér i veprimeve té€ kryera me T.O nr.65, me 100 (njéqind)
fleté. Rregjistri i pérket Fondit Dega e Punéve té Brendshme Vloré,

. Deklasifikimin e ploté t& Libri i dorézimit t&¢ dokumentave, nr.53, me 100 (njéqind) fleté.
Rregjistri i pérket Fondit Dega ¢ Punéve t& Brendshme Vloré&.

Deklasifikimin e ploté té¢ Indeksi alfabetik i informatave, nr.49, me 198 (njéqind e
néntédhjeté e tet€) fleté. Rregjistri i pérket Fondit Dega e Punéve t&€ Brendshme Vloré.

. Deklasifikimin e ploté t&¢ Indeksi alfabetik i informatave, nr.49/1, me 198 (njéqind e
néntédhjeté e teté) fleté. Rregjistri i pérket Fondit Dega e Punéve t&é Brendshme Vloré.
Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, me numér 749, né ngarkim t& N. M,. P.
Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Tepelené, konkretisht rreshti me
numér rendor1616, né ngarkim t& R. M. O., 1 (nj&) fleté.

Deklasifikimin ¢ pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Tropojé, konkretisht rreshti me
numér rendor 749, n& ngarkim t&€ N. M. P, 1 (njé) fleté.
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